S & s i omni orbe uisibilis
Humana aquilina & sermida leonina
et humana & bouina duo gerunt

alia forme formant figurarum
euangelistarum quibus ymber do-
stilla in ecclesia. **D**u sum
matheus lucas & quem zebedens
misit tibi deus dum lavaret te
manu uiri dicit mattheo quia scribit sicut
deo sicut descendit ab eo & quoniam
fuit hominem. **L**ucas vos et
ut premittat in scriptura hodie
gens uia legis sub uelamine. **M**at-
theo per desertum clamans iugiter in ap-
tum iter fiet deo certum mundum a
crimine. **S**ed iohannes alia uia carna
fuerit in diuina puri

ori lumine. **Q**uatuor describunt istiq-
uiformes artus xpi sed figurant ut au